
    ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИСЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

      

16.09.2024                                          c. Прислуч                        № 01-08/344-к 

 

Про створення атестаційної 

комісії опорного закладу 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022  

№805, що зареєстрований в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 

№1649/38985,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити атестаційну комісію опорного закладу Прислуцький ліцей 

Березнівської міської ради для атестації  педагогічних працівників у 2024-2025 

навчальному році у складі: 

1.1. МИНЮКА Сергія Васильовича,  директора опорного закладу – голови  

комісії; 

1.2. ЗУБЧИК Галини Петрівни, заступника директора з навчально-виховної 

роботи  – секретаря комісії;  

членів комісії: 

1.3. ГОРЕНЬЧУК Ольги Миколаївни, заступника директора з навчально-

виховної роботи; 

1.4. ЛУКАВЕНКО Тетяни Панасівни, заступника директора з навчально-

виховної роботи; 

1.5. РОМАНОВИЧА Миколи Федоровича, заступника директора з навчально-

виховної роботи; 

1.6. БОРОВЕЦЬ Олени Петрівни, заступника директора з навчально-виховної 

роботи; 

1.7. МАМЧУР Олени Анатоліївни, завідувача Колодязнівської філії; 

1.8. ДЕНИСКО Оксани Іванівни, заступника завідувача Колодязнівської філії; 

1.9. ДУДАР Валентини Миколаївни, завідувача Хотинської філії; 

1.10. ПОПОВИЧ Ольги Миколаївни, заступника завідувача Хотинської філії 

№1; 

1.11. ПАСТУШОК Людмили Валентинівни, завідувача Хотинської філії №2;  

1.12. РОМАНОВИЧ Інни Анатоліївни, вчителя інформатики, заступника голови 

профспілкового комітету; 

1.13. ВЛАСЮК Марії Степанівни, вчителя історії Колодязнівської філії, 

заступника голови профспілкового комітету. 



 

2. Атестаційній комісії опорного закладу Прислуцький ліцей Березнівської 

міської ради: 

2.1. скласти і затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2024-2025 навчальному році 

до 10.10.2024; 

2.2. затвердити строки проведення атестації педагогічних працівників які 

підлягають черговій атестації у 2024-2025 навчальному році 

до 10.10.2024; 

2.3. затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії у 2024-2025 

навчальному році 

до 10.10.2024; 

2.4. визначити строк та адресу електронної пошти для подання документів 

педагогічними працівниками (у разі подання в електронній формі) до 

атестаційної комісії у 2024-2025 навчальному році 

до 10.10.2024; 

 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи (Галина ЗУБЧИК) подати 

у відділ освіти, молоді та спорту Березнівської міської ради звіт про проведення 

атестації педагогічних працівників у 2024-2025 навчальному році згідно 

додатку, що додається.  

до 24.04.2025. 

4. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                        Сергій МИНЮК 



 

Виконавець: директор                                                   Сергій МИНЮК  

     

З наказом ознайомлені:                                                 Галина ЗУБЧИК 

Ольга ГОРЕНЬЧУК 

Тетяна ЛУКАВЕНКО 

Микола РОМАНОВИЧ 

Олена БОРОВЕЦЬ  

Олена МАМЧУР 

Оксана ДЕНИСКО 

Валентина ДУДАР 

Ольга ПОПОВИЧ 

Людмила ПАСТУШОК 

Інна  РОМАНОВИЧ 

Марія ВЛАСЮК 

 



 

Додаток 

до наказу Прислуцького ліцею 

16.09.2024 №01-08/344-к           

 

 

Звіт   

про проведення  атестації педагогічних працівників 

    опорного закладу Прислуцький ліцей Березнівської міської ради 

у 2024-2025 навчальному році 

 

З
аг

ал
ьн

а 
к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
ац

ів
н

и
к
ів

, 
я
к
і 

ат
ес

ту
ю

ть
ся

 

Встановлено 

відповідність 

раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії  

Присвоєно 

кваліфіка-

ційну 

категорію 

 

Присвоєно педагогічне 

звання 

 

 

Встановлено 

відповідність раніше 

присвоєному  

педагогічному званню 

С
п

ец
іа

л
іс

т 

ІІ
 к

ат
ег

о
р
ія

 

І 
к
ат

ег
о
р
ія

 

В
и

щ
а 

к
ат

ег
о
р
ія

 

ІІ
 к

ат
ег

о
р
ія

 

І 
к
ат

ег
о
р
ія

 

В
и

щ
а 

к
ат

ег
о
р
ія

 

С
та

р
ш

и
й

 у
ч

и
те

л
ь
 

В
ч

и
те

л
ь-

м
ет

о
д

и
с
т 

С
та

р
ш

и
й

 в
и

х
о

в
ат

ел
ь
 

В
и

х
о
в
ат

ел
ь 

- 
м

ет
о
д

и
ст

 

М
ай

ст
ер

 
в
и

р
о
б

н
и

ч
о
го

 
н

а
в
ч

ан
н

я
 

І 

к
ат

ег
о
р
ії

 
М

ай
ст

ер
 в

и
р
о
б

н
и

ч
о
го

 н
ав

ч
ан

н
я
 І

І 

к
ат

ег
о
р
ії

 
Ін

ш
і 

(в
к
аз

ат
и

) 

С
та

р
ш

и
й

 у
ч

и
те

л
ь
 

В
ч

и
те

л
ь-

м
ет

о
д

и
с
т 

С
та

р
ш

и
й

 в
и

х
о

в
ат

ел
ь
 

В
и

х
о
в
ат

ел
ь 

- 
м

ет
о
д

и
ст

 

М
ай

ст
ер

 
в
и

р
о
б

н
и

ч
о
го

 
н

а
в
ч

ан
н

я
 

І 

к
ат

ег
о
р
ії

 
М

ай
ст

ер
 в

и
р
о
б

н
и

ч
о
го

 н
ав

ч
ан

н
я
 І

І 

к
ат

ег
о
р
ії

 
Ін

ш
і 

(в
к
аз

ат
и

) 

                      

 

 

Директор                                                                                        Сергій МИНЮК 

 


	ОПОРНИЙ ЗАКЛАД
	ПРИСЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ
	16.09.2024                                          c. Прислуч                        № 01-08/344-к

	3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи (Галина ЗУБЧИК) подати у відділ освіти, молоді та спорту Березнівської міської ради звіт про проведення атестації педагогічних працівників у 2024-2025 навчальному році згідно додатку, що додається.
	до 24.04.2025.
	4. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою.

